

نشست سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با نماینده کرگان در مجلس

نشست سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با نماینده مردم کرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و معاون جهاد کشاورزی استان در راستای سوخت رسانی به مصرف کنندگان بخش کشاورزی انجام شد.سید محمد حسینی ضمن تقدیر از حضور نماینده مردم، تامین و توزیع فرآورده های نفتی و ارائه خدمات به شهروندان را وظیفه اصلی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی عنوان کرد.وی افزود: نگاه شرکت بر این است که با تعامل و همکاری بیش از پیش با مجموعه جهاد کشاورزی استان، سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی را بدون نگرانی فراهم نماید.سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: ما خدمات رسانی به کشاورزان عزیز را همانند عبادت برای خود می پنداریم.رضافعلی سنگدوبنی، نماینده مردم کرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی، ضمن تقدیر از عملکرد مجموعه تلاشگران عرصه سوخت رسانی در استان گلستان گفت: ارائه خدمات مناسب به کشاورزان و رفع دغدغه ها و نگرانی آنان باعث ایجاد نشاط و امید در این قشر زحمتکش و در نهایت افزایش تولید و امنیت در جامعه خواهد شد.در ادامه سنگدوبنی با کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان دیدار و در خصوص اقدامات انجام شده در جهت رفع چالشهای موجود توضیحات مبسوطی ارائه نمود.

حضور نمایندگان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در کاروان خدمت

در راستای مسئولیت اجتماعی نمایندگان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با حضور در کاروان خدمت بصورت مستقیم و چهره به چهره به پیگیری و رفع مشکلات و بررسی درخواستهای مردمی پرداختند.به گزارش کارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان سجاد تقوی، رییس ناحیه کرگان و مرتضی مقدس، مسئول روابط عمومی منطقه به همراه نمایندگان مردم کرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان کرگان و دیگر مقامات شهرستانی و محلی با حضور در مسجد جامع روستای لمسک به سوالات و درخواستهای مردمی در حوزه فرآورده های نفتی و تامین سوخت بخش کشاورزی پاسخ دادند.

ششمین جشنواره ملی تولیدات هنری فانوس در اصفهان برگزار میگردد

در این جشنواره آثار رادیویی، سینمایی، موسیقایی، هنرهای تجسمی و هنرهای نمایشی در سطح استان های مختلف کشور به مسابقه گذاشته می شود. در مرحله نخست این آثار در سطح استانها ارزیابی می‌شود و برترین ها به دبیرخانه جشنواره ارسال می گردد تا در جشنواره برترین ها درسطح ملی مشخص و از آنان تجلیل به عمل آید. آقای ایزددوست مسئول برگزاری ششمین جشنواره ملی تولیدات هنری فانوس با اعلام اینکه امیدواریم درخشان ترین جشنواره فانوس در این دوره و در اصفهان برگزار گردد افزود: سال گذشته و در پنجمین دوره جشنواره فانوس ۵۰۰هائز به دبیر خانه رسید و از ۷۰۰اثر در سطح ملی تقدیر گردید و امسال امیدواریم با کاهش بیماری کرونا و فضای بازتری که حاصل شده شاهد رشد چشمگیرتری از لحاظ محتوای محصولات کمی و کیفی باشیم. وی تفاوت این دوره جشنواره را با دوره های قبلی، اضافه شدن بخش ویژه ۲۵ آبان اعلام نمود و افزود: در این روز یعنی ۲۵ آبان (روز اصفهان) پیکر پاک ۳۷۰ شهید در اصفهان تشییع شد. لازم به توضیح است آقای مصطفی مدحلی خراسانی دبیری ششمین جشنواره هنری فانوس را بر عهده دارد.

ادامه خدمات رسانی به زائران اربعین تا پایان زمان بازگشت زوار

فرمانده فراجا در پایانه مرزی خسروی، گفت: خدمات رسانی به زائران اربعین تا پایان زمان بازگشت تمام زوار توسط پلیس ادامه خواهد یافت.

سردار حسین اشتری در قرارگاه اربعین مرزبانی استان کرمانشاه که در پایانه مرزی خسروی با حضور مسئولان استانی برگزار شد، اظهار کرد: خدمتگذاری به زائران امام حسین علیه السلام توقیف و افتخاری بزرگ است که بخش اعظمی از آن نصیب پلیس شده است.

وی افزود: در حال حاضر مقداری ازدحام جمعیت وجود دارد چرا که هنوز زائرانی هستند که در حال عزیمت به کربلای معلی بوده و از سوبی هم موج بازگشت زائران مشرف شده به عتبات عالیات آغاز شده است.

فرمانده فراجا با تاکید بر مهم بودن بحث سلامت زائران، تصریح کرد: طی ده روز آینده موج بازگشت زائران به اوج خود خواهد رسید که لازم است در این خصوص تمهیدات لازم اندیشیده و شرایطی فراهم شود تا زوار به سلامت بتوانند بازگردند. اشتری بیان کرد: مدیریت بازگشت زائران از کربلای معلی موضوع بسیار مهمی است که حتماً باید به آن توجه کنیم تا با مشکل مواجه نشویم.

وی خاطرنشان کرد: با تلاش‌های شبانه روزی مأموران انتظامی و امنیتی مشکلی از نظر تأمین امنیت زائران نداشتیم و تلاش می‌کنیم همین امنیت مطلوب و پایدار را تا پایان مأموریت اربعین ندایم ببخشیم.

فرمانده فراجا در پایان با تقدیر از تلاش‌های مجموعه انتظامی و مرزبانی استان کرمانشاه و حضور میدانی سردار جاویدان فرمانده انتظامی استان کرمانشاه و سردار سپهری فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه، گفت: پایانه خسروی از امکانات و زیرساخت‌های بسیار خوبی برخوردار بوده و در صورت تقویت می‌تواند پذیرای زائران بیشتری در سال‌های آتی باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

افزایش ۱۸ درصدی داوطلبین آزمون ورود به حرفه مهندسان در خوزستان

آزمون ورود به حرفه مهندسان خوزستانمدیر کل راه و شهرسازی خوزستان از افزایش ۱۸ درصدی داوطلبین آزمون ورود به حرفه مهندسان، کاردان های فنی و معماران تجربی در استان خبر داد.
داریوش حسینی اظهار داشت: آزمون ورود به حرفه مهندسان، کاردان های فنی و معماران تجربی استان در چهار شهر دزفول، اهواز، آبادان و بیهقان و در ۱۱ حوزه برگزار شد.وی ادامه داد:

این آزمون در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۱۷،۱۶ و ۱۸ شهریورماه سالجاری در استان همزمان با سراسر کشور و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار شد.حسینی با اشاره به اینکه در این دوره در سراسر کشور ۲۸۲ هزار و ۵۲۸ نفر در آزمون شرکت کرده اند، گفت: در استان خوزستان ۱۱ هزار و ۷۵۴ نفر در این دوره شرکت داشته اند که ۸۰ درصد شرکت کنندگان

استاندار گیلان با بیان اینکه راه اندازی داروخانه های هلال احمر با توجه به شرایط جغرافیایی و جمعیتی گیلان با تامین مناسب اقلام و تکمیل سبد دارویی و دسترسی راحت مردم به محل داروخانه ضرورت دارد، گفت: لازم است مشکلات داروخانه هلال احمر رشت با تشکیل کارگروه تخصصی رفع و فعالیت های داروخانه های هلال احمر در نقاط مختلف گیلان با اقدامات موثر تقویت شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر اسدالله عباسی در دیدار معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر کشور با تاکید بر توجه ویژه دولت سیزدهم به رفاه اجتماعی در حوزه های مختلف بویژه تامین دارو و مسایل بهداشت و درمان بیان کرد: همانگونه که مقام معظم رهبری تاکید فرموده اند، نباید بیمار و خانواده بیمار نگرانی جز درد و رنج ناشی از بیماری داشته باشند.
نماینده عالی دولت در گیلان در موبقت جغرافیایی و جمعیتی استان اشاره و اظهار کرد: با توجه به شرایط ویژه استان گیلان از بعد اترتیا با کشورهای همسایه و جمعیت شاور بواسطه حضور خیل گردشگران و مسافران در فصول مختلف سال و نیز پیری جمعیت، راه اندازی و تثبیت و تقویت داروخانه های هلال احمر در نقاط مختلف گیلان

از جمله رشت، لاهیجان، تالش و آستارا و نیز برنامه ریزی برای دایبر کردن این داروخانه در دیگر نقاط گیلان صورت تاکید است.
وی با بیان اینکه مجموعه فعالیت های هلال احمر از جمله مباحث داروخانه ای آن از اقدامات انسان دوستانه و در راستای سلامت

جامعه بوده است، گفت: باید فعالیت های داروخانه های هلال احمر در گیلان بویژه در مرکز استان با تامین مناسب اقلام و تکمیل سبد دارویی، دسترسی راحت مردم به محل داروخانه و نیز توسعه کارکرد و افزایش ساعات خدمات رسانی در جهت تسهیل



امور مراجمین با اقدامات اثربخش کارگروه تخصصی ساماندهی شود.
استاندار گیلان تاکید کرد: انتظار می رود اعضای کارگروه تخصصی با بهره مندی از همه ظرفیت ها برای تثبیت و تقویت فعالیت و رفع مشکلات داروخانه هلال احمر رشت، راه اندازی



را آقایان و ۲۰درصد نیز بانوان بودند.مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان اظهار داشت : این آزمون برای اخذ ۳۱ صلاحیت حرفه ای مختلف در رشته های هفتگانه مهندسی و کاردانی و کارشناسان ماده ۲۷ در رشته های عمران، معماری، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برق، ترافیک، نقشه برداری، شهرسازی و معماران تجربی کارشناسان ماده ۲۷ برگزار شد.

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۱۷

استاندار گیلان در دیدار با معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر کشور تاکید کرد؛

ضرورت راه اندازی داروخانه های هلال احمر گیلان با تامین مناسب اقلام و تکمیل سبد دارویی و دسترسی راحت مردم به محل داروخانه

داروخانه های هلال احمر در نقاط جمعیتی غرب و شرق گیلان و برنامه ریزی برای استقرار داروخانه در دیگر نقاط گیلان اقدامات موثر در بازه زمانی مشخص را عملیاتی کنند.
معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر کشور نیز در این دیداربا بیان اینکه این معاونت در راستای اهداف و وظایف بهداشتی و درمانی مندرج در اساسنامه جمعیت هلال احمر در جهت تسکین آلام بیماران و مولولین نقش دارد، گفت: ارتقاء سطح کمی و کیفی امور مرتبط با حوزه های بهداشتی ، درمانی ، دارویی و توانبخشی و رنامه ریزی و نظارت بر تهیه دارو و تجهیزات پزشکی موردنیاز مراکز درمانی و جمعیت هلال احمر از جمله تکالیف در دستور کار است.
دکتر پیمان نامدار با اشاره به تاکید استاندار گیلان مبنی بر رفع مشکلات و تقویت فعالیت داروخانه ای هلال احمر در این استان افزود: بررسی وضعیت فعالیت داروخانه هلال احمر در رشت و رفع مشکلات موجود آن ، چگونگی استقرار داروخانه هلال احمر در نقاط جمعیتی گیلان و نیز تامین اقلام دارویی مورد نیاز استان از اهداف سفر به استان است.
در این دیدار هر یک حاضرین نقطه نظرات خود را بیان کردند.

مدیر مخابرات منطقه مر کزی:

با اصلاح تعرفه های تلفن ثابت، کیفیت سرویس دهی افزایش می یابد



مدیر مخابرات منطقه مرکزی، اظهار داشت: ثابت ماندن تعرفه های مخابراتی طی سال های گذشته باعث شده که بخش های مختلف شبکه به ویژه شبکه ی ثابت دچار فرسودگی و اختلال شود و از طرف دیگر توسعه ی زیرساخت های اساسی متوقف شود.مهندس لطفی بیان کرد: شرکت مخابرات ایران که عملا مهم ترین بازیگر عرصه ارتباطات ثابت کشور است در طول بیش از ۱۰ سال بارها و بارها از راه های مختلف نیاز خود و کشور برای تغییر تعرفه خدمات تلفن ثابت را اعلام کرده است؛اما این درخواست هر بار با بهانه های مختلف، مورد مخالفت قرار گرفته است. این در حالی است که صورتهای مالی مخابرات در چند سال اخیر نشان می دهند، سرویس تلفن ثابت با تعرفه های موجود نه تنها سوده نیست بلکه هزینه های خود را نیز تامین نمی کند.مدیر مخابرات منطقه مرکزی افزود : هزینه نگهداری یک خط تلفن شهری ماهانه بیش از ۲۰ هزار تومان است؛اما در مقابل متوسط درآمد هر خط تلفن در ماه کمتر از ۷ هزار تومان است و این یعنی مخابرات باید تقریباً ۳ برابر درآمد هر خط تلفن را صرف نگهداری آن کند و بدیهی است که این موضوع منجر به ورشکستگی هر شرکتی خواهد شد.مهندس لطفی اظهار داشت : مخابرات با وجود خصوصی شدن با استفاده ده ها هزار نیروی انسانی بخشی از وظیفه دولت در این زمینه را بر عهده گرفته و به صورت مستقیم و غیر مستقیم مشاغل متعددی را ایجاد کرده است و همچنین در این سال ها مصوبات متعدد مجلس و دولت، شرکت مخابرات را ملزم به استخدام نیروهای جدیدی کرده است که در نهایت همین موضوع باعث شده است بیش از ۸۰ درصد درآمد مخابرات صرف پرداخت حقوق و مزایای پرسنل خود شود و حتی گاهی اوقات شنیده شده که مخابرات برای پرداخت حقوق پرسنل خود مجبور به دریافت وام شده است.

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان خبر داد:

ثبت ۸۰۰بازدید کنترل کیفی و کمی از مجاری عرضه سوخت گلستان

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از ثبت بیش از ۸۰۰ بازدید کنترل کیفی و کمی از مجاری عرضه سوخت استان از نیمه دوم مرداد ماهه سال جاری تاکنون خبر داد.

سید محمد حسینی گفت:با عنایت به افزایش تردد مسافدر در استان و افزایش رشد مصرف بنزین، به منظور ارایه خدمات مطلوب و جلوگیری از هرگونه تخلف و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی، معاونین، روسای واحدها، روسای نواحی و کارشناسان واحدهای ستادی و عملیاتی در قالب تیمهای بازرسی و کنترل کیفیت و کمیت باخضور مستمر و شبانه روزی در مجاری عرضه سطح استان بر روند و نحوه سوخت رسانی نظارت کامل دارند.وی بیان داشت: دراین راستا از نیمه دوم مرداد ماه سال جاری تاکنون با استفاده از نیروهای بسیجی پایگاه بسیج منطقه و پرسنل تلاشگر، بیش از ۸۰۰ مورد بازدید میدانی و گشت شبانه از جایگاههای عرضه فرآورده های نفتی سطح استان گلستان بعمل آمده است.حسینی اظهار داشت:با توجه به روزهای پایانی فصل تابستان و به تبع آن اوج مصرف بنزین و نفتگاز بایستی با تلاش مضاعف و برنامه ریزی دقیق و با مدیریت صحیح و اصولی روند افزایشی مصرف را کنترل نماییم.سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان خاطر نشان کرد، با پیگیریهای مستمر، سوخت رسانی به مجاری عرضه سوخت ادامه خواهد داشت و نگرانی از بابت عرضه فرآورده های نفتی در جایگاههای استان وجود ندارد.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

نوسازی شبکه های فرسوده در صدر اولویت ها و اهداف قرار دارد



همت و همراهی مسئولان استانی به ویژه نمایندگان مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی برای جذب اعتبارات و منابع مالی لازم برای نوسازی شبکه های توزیع برق گیلان امری ضروری و مورد درخواست است.
وی خاطرنشان کرد: علیرغم وجود مشکلات مالی و تنگناهای موجود در این زمینه، از ابتدای سال جاری تاکنون قریب به ۴۱۰ کیلومتر کابل خوندگهدار در مناطق شهری و روستایی استان احداث شده است.
مدیر عامل شرکت توزیع برق گیلان اضافه کرد: اولویت برای احداث کابل خوندگهدار مناطق کمتر برخوردار و همچنین دارای فرسودگی و ضعف برق است تا همگان از عدالت خدمت رسانی برخوردار شوند.

همزمان با تشکیل ستاد مهر مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای ۱۴ طرح ترافیکی و آماده سازی منطقه برای بازگشایی مدارس



از جمله این نقاط است.

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان از نصب ماینیتورهای هوشمند در چند ایستگاه اتوبوس واقع در میدان لاله، مقابل ساختمان شهرداری منطقه و حرم مطهر حضرت زینب(س) خبر داد و اظهار کرد: شهروندان می توانند از طریق این سامانه که اخیراً از سوی شهرداری اصفهان رونمایی شده است، از فاصله زمانی اتوبوس موردنظرشان تا ایستگاه مطلع شوند.
کریمی از برگزاری کلاس های آموزشی برای دانش آموزان و اولیای آنها در تمامی محله های منطقه ۱۴ خبر داد و گفت: این کلاس ها از ۱۲ تا ۱۵ شهریورماه در تمامی محله ها برگزار می شود.

داد و تصریح کرد: بلوارهای مفتح، آسمان، تابان و عاشق شرقی